NEWS RELEASE

令和６年９月１８日

報道各位

いばらきコープ生活協同組合（いばらきコープ）

全国農業協同組合連合会 茨城県本部（ＪＡ全農いばらき）

『田んぼのがっこう』2024年度おむすびレンジャー茨城町会場（収穫祭）の開催について

いばらきコープとＪＡ全農いばらきは、「『田んぼのがっこう』2024年度おむすびレンジ

ャー茨城町会場」を共催しています。5月の田植え、7月の中間点検会に続き、収穫祭を開

催しますので、ご取材賜りたく、下記のとおりご案内申し上げます。

記

１．と き：令和 6年 9月 21日(土) 10：00～12：00

２．と こ ろ：ポケットファームどきどき茨城町店 体験教室

        （住所：茨城県東茨城郡茨城町下土師字高山 1945）

３．概    要

（１）名     称：『田んぼのがっこう』2024年度おむすびレンジャー茨城町会場収穫祭

        （全 3回の催しのうち 3回目）

（２）主     催：いばらきコープ生活協同組合

全国農業協同組合連合会 茨城県本部

（３）参 加 者 ：いばらきコープ組合員ご家族 3組 9名（予定）

４．当日のスケジュール：

（１）開校式  （10：00）

（２）脱穀・籾摺り・精米作業 （10：15～11：00）

（３）おむすびづくり （11：00～11：45）

（４）修了式     （11：45）

以上

【参考】前回（令和 5年度）の様子

お問い合わせは、

 いばらきコープ 総合企画室

  ＴＥＬ：０２９９－３６－７２６６

ＪＡ全農いばらき 管理部 総合企画課 まで

ＴＥＬ：０２９－２１９－１１１３  当日連絡先：０８０－１３６９－９１７５（倉茂携帯）